Uespere aut factū: venit cum duodecim. Et discubentibus eis z manducantibus ait iesus: Amē dico vobis: qz vnus ex vobis tradet me qui manducat meū. At illi ceperunt contristari z dicere ei singulatim. Nunqd ego? Qui ait illis: Anus ē duodecim qui intingit meū manus in catino. Et filius qdem hoīs vadit: sicut scriptū est de eo. Ue aut hōi illi: per quē filius hoīs tradet. Bonū erat ei si non esset natus homo ille.

BEDA: Dñs q' de sua passione pdixerat: etiā de pdito re pdicit: oās locū pñic: vt cū iudicisq' scri cogitōes suas peniteret eū facti sui. vñ dē: Uespe aut fac. ve. cū. xij. z discub. eis z mā. ait iesus: Amē dico vobis qz vn' ex vobis me tradet: q' manducat meū. C HRY. i ser. de passi. Ubi pz q' nō apte cū oib' publicabatur: ne ipudētore euz faceret. nec etiā penit' silētio pteribat: ne celari arbitrat' us: audacter ad pditionē pperaret. THEO. Sz quō discubētes cenabāt: cū lex p' cepet: q' stātes erecti deberēt pascha comedere: Probabile aut ē pus eos adipleste pascha legale: oide discubuisse: accipite eoz pprium tradere pascha. HIERO. Uespa aut dicit: vespēra idicat mūdū. Circa vndecimā nāq' bozā veniūt nouissimi: q' pūmi de nariuz eterne vite accipiūt. Oēs igit discipuli tangunt oñs: vt fiat armonia cūbare: oēs nerui bñ suspēsi cōsona voce rident. Nā seqt: At illi ceperunt tristari: z dicere ei singulatim: Nunqd ego? Cū autē remissus z pecunie amore madefactus dixit: Nunquid ego sum rabi: sicut in matheo legit. THEO. Ceperunt aut alij discipuli tristari ppter oñi verbū. Nam nō extra banc existeret passio:

nem: magis tñ credent' illi q' oiam nouit corda s' sibi. Sequit' Qui ait illis: vn' ex vno decim: q' intingit meū mānū in catino. BEDA: Judas. f. q' ceteris contristatis retrahentib' manū: cū i magistro manū mittit in catinum. Et qz pus dixit: Unus ex vobis me tradet. p' uerit' p' ditōis in maloz manifestus arguit: z in nouē ppriā nō de signat. HIERO. Dicit aut: Unus de vno decim: quasi ab eis sepatus: sepāt. h. seculum lup' ouē quā capit. Ouis q' de ouili egredit: lupi morsib' pz: Judas aut nec pmo: nec secūdo cozept' a pditione retrahit pedē. vñ pena pdicit: vt quē pūdoz nō vicerat: corrigat v enūciata supplicia. z h' est qd subdit: Et si. qdē bo. va. sicut scriptum est. de eo.

THEO. per h' qd dē: Uadit: ostēdit q' mozs chzisti i' voluntaria z nō necessaria. HIERO. Sz qz multū bonam vt iudas factus: sz oīno illis non p'ficat: recte subdit Ue aut bo illi p quē si. bo. tradet. BEDA: Sz z bodic quoq' in sempiternū ve illi hominū: q' ad mensaz oñi ma lignus accedit. Et illi in exemplū iude fillū hoīs tradit: nō qdē iudeis peccatorib': sz tñ peccatorib' mēbzis suis. Seqt: Bonū erat ei: si nō eēt nāt' hō ille. HIE. Sed licet intimo latens vtero materno: melius. n. est nō esse: q' ad tormenta esse. THEO. Quāntū. n. ex sine melius fuit: sz ei q' esse si nō pditor existeret: nā deus fecit ipz ad opera bona: sz postq' ad tantū ducit maliciam melius fuisset ei si natus non fuisset.